VEREADOR / DESCRICAO

CAMARA MUNICIPAL DE MARECHAL DEODORO - ALAGOAS
DEMONSTRATIVO DA VERBA INDENIZATORIA - ANO 2025

MARCELO CALDAS NUNES

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

out

NOV

DEZ

I- Aquisicdo e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

Il- Locagdo de iméveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Ill- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritério;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, telBes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagao;

11.642,37

11.266,78

11.750,59

11.110,95

11.193,56

11.235,34

11.452,26

11.696,86

11.595,42

11.538,17

TOTAL

11.642,37

11.266,78

11.750,59

11.110,95

11.193,56

11.235,34

11.452,26

11.696,86

11.595,42

11.538,17

Documentos em anexos

JORGE AFFONSO BARROS DE MELO

JAN

JUL

| AGO |

SET

out |

NOV |

DEZ




I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
ainternet;

II- Locagdo de imdveis, equipamentos, mdquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Il- impressos, informatica, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mdvel em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritdrio;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contdbil, econémica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com

equipamentos de som, teles, sites da internet, radio e outros meios de 9.000,00 | 12.000,00 [ 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 [ 12.000,00

comunicagdo;

TOTAL 9.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 - - -
Documentos em anexos

AUGUSTO JORGE GRANJEIRO JAN FEV MAR ABR MAI JUN JuL AGO SET ouT NOV DEZ

I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

II- Locagdo de imdveis, equipamentos, mdquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Il- impressos, informatica, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritdrio;




X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, telGes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagdo;

11.400,00

11.400,00

11.400,00

11.400,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

12.000,00

TOTAL

11.400,00

11.400,00

11.400,00

11.400,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

6.100,00

12.000,00

Documentos em anexos

JOSE WAGNER COSTA DA SILVA

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

I- Aquisicdo e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
ainternet;

Il- Locagdo de iméveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Ill- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritério;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, telBes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagao;

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

TOTAL

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

Documentos em anexos

JOSE EVERALDO SOUTO

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

out

NOV

DEZ

I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
ainternet;




Il- Locagdo de iméveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Ill- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritério;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com

equipamentos de som, telBes, sites da internet, radio e outros meios de 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 10.500,00

comunicagdo;

TOTAL 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 12.000,00 | 10.500,00 | 10.500,00 ( 10.500,00 | 10.500,00 | 10.500,00 | 10.500,00 -
Documentos em anexos

JOAO PAULO DO JOAO LIMA JAN FEV MAR ABR MAI JUN JuL AGO SET ouT NOV DEZ

I- Aquisicdo e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

Il- Locagdo de imdveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

II- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritdrio;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;




XI- divulgacgdo da atividade parlamentar, através de veiculos com

equipamentos de som, teldes, sites da internet, radio e outros meios de 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00
comunicagdo;

TOTAL 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 [ 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 | 10.000,00 -
Documentos em anexos

NILSON DO NASCIMENTO SANTOS JAN FEV MAR ABR MAI JUN JuL AGO SET out NOV DEZ
I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,

assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso

a internet;

II- Locagdo de imdveis, equipamentos, mdquinas e utensilios utilizados

exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade

parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Ill- impressos, informatica, copias heliograficas e repograficas de

documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mdvel em nome do parlamentar, ou fixo, caso

instalado no gabinete ou no escritdrio;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria

e assessoria juridica, contabil, econémica, e de imprensa; pesquisas,

sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com

equipamentos de som, teles, sites da internet, radio e outros meios de 10.000,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 | 10.400,00
comunicagdo;

TOTAL 10.000,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 5.400,00 | 10.400,00 -
Documentos em anexos

YURI CORTEZ MENEZES JAN FEV MAR ABR MAI JUN JuL AGO SET ouT NOV DEZ

I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

II- Locagdo de imdveis, equipamentos, mdquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo




Il- impressos, informatica, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritdrio;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contdbil, econémica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, teldes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagdo;

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

TOTAL

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

Documentos em anexos

THIAGO HENRIQUE GONDIN TORRES

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

II- Locagdo de imdveis, equipamentos, mdquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Il- impressos, informatica, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mdvel em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritdrio;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contdbil, econémica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, teldes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagdo;

11.500,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00




TOTAL

11.500,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

Documentos em anexos

GILBERTO MEDEIRO DA SILVA

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JuL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

I- Aquisicdo e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

Il- Locagdo de iméveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

II- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritério;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, telBes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagao;

9.413,01

9.433,09

9.442,93

10.000,00

10.308,11

10.308,11

10.308,11

10.308,11

10.308,11

10.308,11

TOTAL

9.413,01

9.433,09

9.442,93

10.000,00

10.308,11

10.308,11

10.308,11

10.308,11

10.308,11

10.308,11

Documentos em anexos

HILDEBRANDO TENORIO DE ALBUQUERQUE NETO

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

I- Aquisicdo e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

Il- Locagdo de imdveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Ill- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;




IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritério;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, telBes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagdo;

12.000,00

12.000,00

12.000,00

10.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

TOTAL

12.000,00

12.000,00

12.000,00

10.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

12.000,00

Documentos em anexos

EZECHIAS JOSE DO NASCIMENTO

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

I- Aquisicdo e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
a internet;

Il- Locagdo de iméveis, equipamentos, maquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Ill- impressos, informética, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mével em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritério;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contabil, econdmica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, teldes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagao;

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

TOTAL

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

Documentos em anexos




EVERALDO PEREIRA LOPES JUNIOR

JAN

FEV

MAR

ABR

MAI

JUN

JUL

AGO

SET

ouT

NOV

DEZ

I- Aquisi¢do e locagdo de software, provedor de internet, servigos postais,
assinaturas de jornais, revistas e publicagdes, TV a cabo ou similar, acesso
ainternet;

II- Locagdo de imdveis, equipamentos, mdquinas e utensilios utilizados
exclusivamentes em escritério de apoio ao exercicio da atividade
parlamentar, inclusive impostos , taxas( condominiais, localizagdo, corpo

Il- impressos, informatica, copias heliograficas e repograficas de
documentos de interesse do gabinete;

IV - portes de correspondéncias,

V- despesas com telefone mdvel em nome do parlamentar, ou fixo, caso
instalado no gabinete ou no escritdrio;

X- contratagdo para fins de apoio a atividade parlamentar de consultoria
e assessoria juridica, contdbil, econémica, e de imprensa; pesquisas,
sendo vedada a pesquisa eleitoral;

XI- divulgagdo da atividade parlamentar, através de veiculos com
equipamentos de som, teldes, sites da internet, radio e outros meios de
comunicagdo;

12.000,00

12.000,00

12.000,00

11.000,00

11.000,00

12.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

TOTAL

12.000,00

12.000,00

12.000,00

11.000,00

11.000,00

12.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

11.000,00

Documentos em anexos




